








Frekwencja 2015 [ilo�� osób]
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Przychody w roku 2015 [w zł]

Przychody ogółem
Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna

Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży biletów

Pozostałe przychody własne

1 369 646    

1 057 500    

250 000    

8 945    

53 201    

2011

Przychody ogółem
Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna

Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży

biletów
Pozostałe przychody własne

3 747 477    

2 090 547    

208 250    1 181 760    

39 656    

227 264    

2012

Przychody ogółem
Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna
Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży

biletów
Pozostałe przychody własne

4 012 093    

2 070 000    

1 429 615    

34 905    

477 573    

2013

Przychody ogółem
Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna

Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży

biletów
Pozostałe przychody

własne

4 557 098    

2 398 915    

1 816 456    

25 150    

316 577    

2014
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Przychody ogółem

Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna

Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży

biletów
Pozostałe przychody własne

Przychody ogółem Dotacja podmiotowa Dotacja inwestycyjna Inne dotacje Przychody ze sprzedaży biletów Pozostałe przychody własne

2015 5 395 081 2 372 278 2 648 646 34 170 339 987

2014 4 557 098 2 398 915 1 816 456 25 150 316 577

2013 4 012 093 2 070 000 1 429 615 34 905 477 573

2012 3 747 477 2 090 547 208 250 1 181 760 39 656 227 264

2011 1 369 646 1 057 500 250 000 8 945 53 201

Przychody ogółem
Dotacja podmiotowa

Dotacja inwestycyjna

Inne dotacje

Przychody ze sprzedaży biletów

Pozostałe przychody własne

5 395 081    

2 372 278    

2 648 646    

34 170    

339 987    

2015



Uchwała nr 3/2016 

Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław z dnia 29 października 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania działalności Muzeum Współczesnego Wrocław za rok 2015. 

Na podstawie § 4 lit. a Regulaminu Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Rada Muzeum Współczesnego Wrocław pozytywnie opiniuje działalności Muzeum Współczesnego 

Wrocław za rok 2015. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto: 

6 głosów – za  

0 głosów – wstrzymujących  

0 głosów - przeciw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 4/2016  

 Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław z dnia 29 października 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania sprawozdania rocznego z działalności Muzeum Współczesnego Wrocław wraz z 

planem finansowym  

Na podstawie § 4 lit. b Regulaminu Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Rada Muzeum Współczesnego Wrocław pozytywnie opiniuje sprawozdanie rocznego z działalności 

Muzeum Współczesnego Wrocław wraz z planem finansowym za rok 2015 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto: 

6 głosów – za  

0 głosów – wstrzymujących  

0 głosów - przeciw 

 

 

Uchwała nr 5/2016  

 Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław z dnia 29 października 2016 roku w sprawie 

zatwierdzenie przedłożonego przez dyrektora rocznego planu działalności, wraz 

z planem finansowym Muzeum Współczesnego Wrocław w roku 2017 

Na podstawie § 4 lit. c Regulaminu Rady Muzeum przy Muzeum Współczesnym Wrocław uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Rada Muzeum Współczesnego Wrocław pozytywnie opiniuje przedłożony przez dyrektora roczny 

plan działalności wraz z planem finansowym Muzeum Współczesnego Wrocław w roku 2017. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto: 



6 głosów – za  

0 głosów – wstrzymujących  

0 głosów - przeciw 

 

 

 

 


